
 

...…………………………………...                                                    Stepnica, dnia ..............................                                               
                            (Imię i nazwisko)                                                                                         
 

.......................................................... 
 

…………………………………….. 
                    (Adres zamieszkania) 

 
...................................................................................... 
                                  (PESEL) 

                                                                                                                                                                                 BURMISTRZ  

                                                                                     MIASTA I GMINY STEPNICA 
  

 
 

WNIOSEK  
o umorzenie zaległości podatkowych 

 

Na podstawie art.67a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U.        

z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.), proszę o umorzenie zaległości podatkowej, odsetek za zwłokę, opłaty 

prolongacyjnej* z tytułu ................................................................................................................................ 

za okres ......................................................................  w kwocie  ..................................... 

 

UZASADNIENIE 

 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

………………..………………. 
                                                                                                                                                               (Podpis wnioskodawcy) 

 
* Niepotrzebne skreślić 

Załączniki: 

1. Aktualne zaświadczenie o dochodach osób wspólnie zamieszkałych. 

2. Rachunki aktualnie ponoszonych kosztów (opłata za mieszkanie, gaz, energię elektryczną itp.). 

3. Wypełnione oświadczenie o sytuacji majątkowej podatnika ubiegającego się o udzielenie ulgi w podatku. 


